
平成３１年１月吉日 

ご来院の皆様 

医療法人社団 医誠会  

湘陽かしわ台病院 院長 

 

病院周辺に於いての迷惑駐車について 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は、当院の運営に際しまして、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 日頃ご来院の際に、駐車場が満車等にてご不便をお掛けしており、大変申し訳ござ

いません。近隣にも有料駐車場がございますので、満車の際は、近隣、駐車場のご利

用をお願い致します。 

 さて、当院の前の道路は全面的に駐車禁止となっております。また、近隣の私有地

内に、駐車してご来院されている方がおられるとの事で、ご迷惑になっているとの事

でした。管轄の警察署からも指導を頂いており、路上駐車及び路肩駐車については、

お止め頂けます様、ご協力をお願い致します。 

尚、発見時にはお声掛けをさせて頂きまして、移動をお願いさせて頂きます。また、

ご協力頂けない場合については、ナンバーの通報をさせて頂く事となりますので、何

卒、ご協力をお願い致します。 

 今後とも、当院の運営にご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  


